B F IR
AT

SHICHANGJING]JI
ZHISHIDAQUAN

ORME/phf1E/ e/ 49

TLVA R BOR i it




| 9T W R % B OR R M

miezwmm 3K (H




(HOFRFE 003 &

# £.HHREWIRKE
KER s £ W %
ITHEFEH AR AR T (HE TR
EWFEBIELE TRMILRAOB
FA 850X1168mm 1/32 EN3K 23.75 FH64 7
19944E11 AP 1M 1994 4E 11 A% 1 KEKI
FI%:1—6000
ISBN 7—5390—0883—0/F « 71  E#r:32
U P F-HE AT 45 FLIR B0 BY L 35T SR T R B DR EO T IR



RER SPRE XBK

=+ ‘R RER PRE £ 0N
HXBIEHR ZHEY NHARAE RR=
Bl £ &% XX W O HHRIG HAEW
2B I (GRS EHEHEE)
BHRR FEM O BRHEL KX W OF T
HFXE oM YBmA. ERAME RER
2R AXK%H% BAY %K
5 x 4 E—m—FI NF FER
ERay WEEk EAXBR
E R £RE ¥ =
ES Y RAED
Ehim HF1PEd Bt
BE—— A RM A X%
AR GREHFEHEAR)
SWX BHRR FEBR Fibda B
ok AFTR % B F T EHAR
Y FRE FTEE ThHZ ZAH
MMERAR SREM RER GBS R
FPF EANFE ENBE RSHEE RE
AX% ANRE WHRE HBAED X
BAR K Tk spmie



- FF

mtdRpATEK B A4

AEZREATENELENT U AR+ TN E=ZF 2
AR, EIMLINFTHEFEFEYREN—F,. BT
HEFATHAFERE, EFENKERH sy B, RRH
BHRERNEAERE A TERATERE N L L EXA
FarEHlEL., REZF, KBEETXNEFEHTET,
BNFLEAS A THEEXFTHEFREEN, TRNTE
BHEAGZAHE, EEZE-BL4H R ELETHEELE. B
AL XFRA, A LI TR EFEREA L2 EXTH
ZHBE T RS AET ¥ EET, FIBANTH
AETERECNELTNEL, FIHLIAFTHLFE
WRERALR,UE—ER, £ AR HETEIHSE
PR E-S

(THEFHmREAIXEAL , BIEMEFHENE R,
B, PHIFAZHULENTHUR-SAEZFTH



2 ¥

CEEY TR R EA R L L TR & h
ANPEERRA P EH GRS T CERNRAE D FH A
SRUTHAF THEZFLLHM. 55T P4 A X5
AR EEETRT KERSE, TSN EEF
NEREH MG LRI, F . ARHRI L4
BARTHEIFEBEREEATAEHLREAAH
.
EMEAAARE, b4 ZABHNEEE, LA
B, A TFERITAH AN ELIREF T E S 6 LA
PME. BEA T2 A MBI T BN EEE T
WEFERERGAR I R EEHEREETH B R A
Ho B XA BT A AR AT R AR AL
DR AR T 9 45 B o b S AN B BB
AENTHERET AETXB Y HAE, BELE A
BEHTHERR—FASR XL ENEEAE, &
RATHEFERAL)—HEGHET & LHARE Q4
CERACE BB CERE RN E S R, AL
LA R XA~ AR AR
ERK SRR T — SRR R kY
BURRAEENRR, KHTETEEUEH P E T
W, —RRRE S RREOKE, HERAS, KT A
XA K, SAE T8 18 4B — AL
KHBEDHRY B AZENER,

— AT HF+—



o
i

BEMENT—BZhESREXEFBBELF
LUk, BELFERNETEARER, EFEHRLET
REMHEL. RO TEAREREBLFNENRRE
BEuHSEXTHEFEH. —RIIEENEREFH
EHEBEERH THEFMERR, YHECHA
g PRLLFREIFHER. EFONREEN, X
LFTHEZBNRERGRFINCEARTHEF
iR, ABRENBIREXNIIMNR. N AFE KRR
SEXTHEFHNEVFRTHLEFRENRESTH.,

EBRAEAR ETEHNBTNT:

B—HR:THEFHER. ARYSHRTETHE
FAEANER, LRFMHEANBH [ BRESELN
BAFORARBNBE, N BARBHELFERXN
BHEFNIRE.

F-H:THHREER. EENETHHRLNS
BEEERME. SHNNG. KATGH. FH=HH
FRALBFERTH, MENBBRZAMMEE AR
B.BERERZEN. SHAEHEANSYREA.T
BERSEE . CUVRITENSHSEREFEANES.



ut

B THEH. FENETREHEE . WHE
ERNELERR, FRARSENKE,. a5 &E
SR HA RIS,

FN%G EREE. AEUAEARBEXN MRS
EEZFRERABA.XALDEEMMIRAER Nt
FBABILENEFEN, FIBIMNE. SIHBARME
B, FHARERRT 7 A KB, XM F KRB SR, AR T
AEERSR MO S TV =BT ER . EF
hRFERLEFLTNTHEFEENIR.

FRG - LVARSEE. ZFELF N BV RT,
eV EEEH. 2 WEEL. YV EH. S ELES
BE MR AEARNH 2L —RMIR,

BAE WU . KR MSEE. MED
S RERNBERFIR.

ABRITEAUEERMPTAEZHARES
URFTERITHEERLRIEEEETRARER  NE
MAPBIREERD B —ESL, HiE XREFEHZEHEFF
BREFEAMFER. TR MEARTTREN
BB AREE. ERTREEXRT EZERRR
ATz 4 BT EEHIISIE.

FBESHERRRT KERXFROMIR BLT
TN RFF AR FFILEOH

= &
—ANEE+—R



—%  FHEFBE

HTRIBFEG TR reevenenrees

[N N R Y
. v . .
— o ed
. . .

'F“.-*".\’

BE%F -

XEATHEFNER -

o N oo

9. BERXTHEFHRR -

_oed S e ) e e el )

= . . . . . . .

—_— ) et e ) e e e )
. . . -

. HFARHSENINERER ceorerransnninne.
wﬁgmﬁﬁmmmmﬁﬁamﬁZ%ﬁmﬁm -------

ﬁ@ﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁhﬁiﬁﬁ%ﬁ&ﬁbzxﬁ.
&Azxfﬁfﬁﬁ;ﬁm W;ﬁﬁ%ﬂgﬁ& sesmsoassessnonnesnsans
Exﬁﬁﬁgﬁmﬁﬁmmmmmmmmm"mmmm
%I%EQEX%ﬁ+ME$%ﬁ R —————
.1.10. “%Mﬁﬂﬁ%mﬁbixﬁﬁﬂﬁ-mmnmmn-
. HBEHFAREEXBFBTERIFEL e

12, SEHE BT NTTIREFHERIBIE woeererreomnen
A13. %%m%é?”ﬁA$Xﬁﬁﬁﬁﬂﬁ-wmmmmn



(o]

B—R AimaFaiA

. . . . .

[ W NI N N S N .
. . . . . . . .
— e e e b e e ed

3% 8
23
BEs
Pl i~
35 &
7 B
7 3% A
e
23 3F ML
2
=4 E
-l 3
i

-14.
15
.16.
7.
.18

.19. H
. 20.
.21
. 22.
.23
. 24.
. 25.
. 26.
@ »n=xis

SR EHNMERRE -
CSFAREI TR ooerereerereernennensanans s
ﬁ@ﬁﬁ?&%ﬂ&ﬁ%ﬁﬁ%ﬁaﬁ?&i& sescasanncsacesces eee
@ﬁﬁﬂ?ﬁ%ﬁk%ﬁ4ﬂm§ﬁ¢ixﬁ%ﬁﬁ
HBTREM - -

.ﬁﬁﬂﬁﬂm%mﬂ.mmmmmm“"mnnm"
BUMSEBERN AT coorererrrrremremmmsnininn
RSB B ERITT -rereerrrrererenerenianenns
BUFISETHIRTIR ooooeerreremromammoi.
BUMSREBER e,
BRFIRRE AR d -ooveeee eeetnmasnnsteasaieeresireretesnsassenn

m\msﬁ“mﬁﬁumwjmﬁ”m&mmmﬁ ------
seee aesenes 2]

22
23

25
26
27

- 29

30
31
33
34
35

Freeerererearesnaraeranane 38 FEF A Mereorecerccrsroratierns
';*"""""""""""" 38 1‘2‘&7‘1"%-.....--- sevesvraonsces
Hreerinseesienieniisnies 30 LA W R e nisina e
SFRE PR eereverreronronses 30 TG K eeeereerarnrenensacianns
HATIH IR Forevernveneen 40 LB AL AT eeeveevreerrarantanrerns
JFpevesecncareccanciousence 41 F*x-...-.--.c-..---.o--.-o.-..n-

e 41

42
42
42
42
43
43
44
44
45
45
46
46



F—iR FHmeFmEL 3

B REaERNRNGE Y T

@ [mRE T ‘
2.1 B RN FEARREBIETR ooorerecereemenmnenns 46
L2.0. TEERI VR —BEBEELED oo ovemrr s rssene e 47
02,3 SERTHEE QB RAE e veeereereereee e st nesesse e 48
.2.4. TOERIIASR I E KA - i davs s s 1
2.5, BEmR— %#t%:fﬁ_&hmg;g&% BEshs o scomsanan s 50
.2.6. BRI HEE - coerenses A SR SEAEESERERE 5
2. 7. ﬂ@ﬁm’]ﬁ;&ﬁ*}grﬁ settrseasasinessssriserinsicans 55
2.9. A" XX&ED”’fiﬁ-ﬁu;&#ﬁﬁ“a’]m‘i&ﬁﬁ--------------- 58
213 BEFRRMETEIE HHTHY oeeererrersereseennnnne 6]
.2.14. q:yeﬁ"ﬁuﬁ_[k%ﬁﬁmgggp\gg 3 |
2.16. 1S—LM ffﬁéﬁ%ﬁﬁ%‘*i?&’]ﬂ% eeereeeesnnn 63
217 R EXERAETERS - creraerretsireernerasiesse G4
.2.18. Fﬁixqm,ﬁlyzxmﬁﬁﬂg crereereinietesieninans 65
.2.20. fﬂ’l‘ﬁtﬁﬁ%ﬁ;,}ﬁﬂ’]ﬁﬁig& B Y

@ »wn=win
SR IA R Hhoerrrrarrarnncracens 68 ) Bt B SR eveeerrrereaneaane 68
S AR T R e e recntnrinrconcnaes (8 BEP GE 5 esevecsnccsscsscsassanse 9
BT BT e nernoeraenanes 68 F A [ WM mFo T 6 E M

U (S NS N L S Y N WU (UL G U (L (I O I (I Y T N e ¥
. e . . e




4

B—R FHBFrad

BE L errererarornsnnnennes
eves 70

ERE>EHEREBIEK
ERE AL B Ot
WALk E
BT T A D ceecencenrcnncnsnncas
YT T 7T 45 H i eee oo eroneonaecn
VY 378 -3 TTT T

................

69
69
69
69

71
71
71
71
71
71
72

- 72

72

i L RO TR TR TI TP TPPPTPITOTS:
“REIBAT PR e emerrecnneee
T HE Y eeeconcrccccaascecccasae
JH R AR eecerecsecncrsncinnis
Mg AR ecererescarniesianie

72
73
73

74

74
74
75
75
76
77
77
7
i
77

1-
T
1.
1.

1.

1.
1.
1.
1.

@ MEEIN
ﬁ%%ﬁzmﬁﬁ&_Aﬁiﬁﬁﬂﬂm s

ceeesssasisesnses 70
esse 8()
e 81
. 82
+» 83

31
3.2

3.3
3.4.
3-5 o B

3.6.
3.7
3.8.
3.8

HaRBHIEL -

S5®™RERNERHS -

ﬁﬁm*ﬁa{]%ﬁﬁ ctseresttscssnanractesranceasssrnrrennenncoateta
BB LR -
TR BT - = R
ﬂh&%ﬁﬁéﬂﬂhéﬂ%ﬁﬁém&ﬁ -

ﬁﬁ%ﬂﬂﬂk&ﬁﬂ&%#

MRFEMERI K

1.3.10. %Rﬁ%%ﬁﬂ%&ﬁ%%%
1.3.11. ZEERHBHME - v ereereeennee et e ere e
1.3.12. giftﬁﬂﬁ§ﬂ§§m5ggggg S ————————

78

84

- 84
-« 86
- 87
v 88

89



B—~tR TP IHAHmE

5

-3.14. TiRLE ﬁmmﬁﬁi
.3.15. £FFENERME -

03,22, BIRFETMMETRR cooeereeeersemormesmimminininin.
23,23, ATFEMBEZ B HITEEET rerrrrrnrerrenrenirinii.
@ »w=wig

-3.13. £FN=E Aﬁ&m %ﬁﬁ&ﬁﬂ$ JRIRIS
essessacercesssrcssasessnses QT

89

#00sverrsscecssesecrscro e 92
.3%.%gﬁﬁrﬁmﬁ%ﬂﬁ§#.mmwmmmmmm"
317, EE2M] BAERERHRETR oo
0318, BEFEAISRUGIAGEEIL woeerereeveeserseeseasensssnssesecseens
.3.20. TIERONERICRT HOIREGRIR weveveremreeseesserrmsenssssesneens

.3. 21. -ﬁj—%ﬁim*ﬂﬁi%%m%?gﬁ/z\ eseesscsscesccssenvessaress vrs
+«« 99

93
94
94
95
96
98

100

PHR LB F B ereerevencanancees 100 M FLET B ceerectvencenerincnes
LA A ceerearacracaarnens 100 B ADBRAI crerreveorerres
HIR B YR cerrrerracrenienns 10] HE R AR cecereeeareaceanaans
L RIR L ersssericicnaicascas 101 i&i%;ﬁ eesessacanconsrencase
BABIR B seeerasrseesesss 101 S BRdk A A EE cerneennans
BASIR B L% cvvvrecrencncneens 102 B R G erevereernrarnececnes
A E A LE crroreneronnees 102 e GF IR ereeereretennneennannes
BRI B LR cverveverannnns 102 M Fe M B eeeerersenns
HR NG T veeeresseseccsasceses 102 YR YT wemoenaennenans
BBALIKAL wmerorrerrecrensens 102 IR B—FF X R eHE 1B 4R
BIE B A erereecrrcscncanncee 103 T

FE K AR EYSE eervenreess 103 :

103
103
103
103
104

- 104

104
105

- 105

105

wes 105

105

- 106

106



6

B FAHAREEHRE

—% WA ER A

®
2.4.1.
2.4.2.
2.4.3.
2.4.4.
2.4.5.
2.4.6.
2.4.7.
2.4.8.
2.4.9.

2.4.10.
2.4.11.
2.4.12.
2.4.13.
2.4.14.
2.4.15.
2-4.16.
2.4.17.
2.4.18.
2.4.19.
2.4.20.
2.4.21.
2.4.22.
2.4.23.

1 1O

AV ERTAGERIR  ssvuss sonssssnusinsos s sovsmsonss sssatsssso
RETTIGRGIEIE +overevreroeerosrmssessessesseesmnrsssssranne
LU ETTIHTRIEHIETR veerrereeereerasinsrsessesinrseessans
BB TR BIMIER wovvorveerremrremseresressriessesiecnnannseses
AT E O o5k, AT TE N
%ﬁﬁﬁ%&iﬁﬁﬂﬁﬁ-""mmm-

BELE AT HOEARBE -

ﬁliFﬁﬂﬁﬁﬁmmgxﬁf ................

MELHNER -

EFTEMRASRENMARK -

SR IH R -
ERTHN=/ ER -

107
108
109
110
111

» 112
- 114

115

. seesecscscrscensneee 115
ﬁfiﬁ’\jmlﬂl#@ﬁi&ﬁﬂ?\ﬁﬁ

B SV B HIBHETTR o vor e errrrerrenenmmiarnannasenes
eseses 119

%ﬁﬁ%*ﬁgPﬁgh%ngii sree
. 5000t s0ncsccssnne 122

116
118

121

®sesssnsecssesnessossnss 123
ﬁﬁﬁﬁﬁgﬁmgmmmmmmmmmmmmmm

BRE SR AT ETFRUIIRIR v veeeererrrsoreneesrenranns
BE ST G LRALLS o rrreeeerererresensnnseens
MAXRETERENERAF ST oeeeereeeens
TR BRBRE RN KEIB QT rveererrrrrrererensennanne
BESRNNTTGEIEETER oo eerereererrsinnosiennsiia
NV R AT R FABERN I TG v eoverrmneeersrmnereesanvnnenns

124
125
126

- 127

129
129
130
132



B FHHREEBE 7

2.4.24. BETRERARTIGEGER - ooeorerrnmerenersasensanineenss 133

@ »se&i
B ELAT I eveerensesesorsenrrss 135 AP B3R eooveroronsanonnnsnes 136
TiEESRTREEE - 135 AT 3 B eeeerearenrsncerecess 136
£ G XF o eeeveerecsenvensenne 135 AT R B ooeneroonernsesnns 136
MR M e R 4D FATE R BFup crevemreeneceee 137
Sat i tEH) ceeerrrenacaes 136 LA HAT ATIF oovererensonses 137

AR ARKBSREAFS =+ MAERERBE oo 137
secsscssass e 136 3—*&.;“%’:&}1 sssessnscciassssse 137

@ DB
251, SUEBETREREHETERSE oo 108
2.5.2. ﬁlﬁiﬁmumgxmﬁ, T TP TTTT I K 1.
2.5.4. gﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%u&ﬂ%@jmgxwg B P8 |
2.5.5. MEBATHHLYROGERRE orvereereeronereees 142

2.5.6. RELWEGTHRLARRNENENRARE oo 143
2.5.7. EF&I\Aﬁ?é#ﬁsJk,iﬁﬁiﬁﬁ%@mEKW% --------- 144
2.5.8. IS WIR SN EREARRIE cooveevrerrreeniersnnnses 146
2.5.9. pWEAE 1E“IE¥§J&£$HE%LUE’JE$PUﬁ ------ 147
2-5.10. 9*1%%%%%%11{%?&@”1&"@% %EEH’JEZK

KA - . iaE
2.5.11. R EBHRE ﬁﬁ‘ﬂﬂiﬂ’lﬁimﬁ 149
2.5.12. ﬁﬂ%k%mft%k%?&%#%ﬂ 13%"&@ éFﬁ'JE’]

Eztlj‘]ﬁ' 151

2-5.13. A&Fﬁkalﬁ%%“ﬁ%%ﬂ’]%ﬁimﬁ reeene 151



8

B iR FIHER

2.5.14.

2.5.15.

2.5.16.
2.5.17.

2-%5-18.
2.5.19.
2.5. 20
2.5.21.
2.5.22.
2.5.23.
2.5.24.
2.5.25.
2.5.26.
2.5.217.
2.5.28.
2.5.29.
2.5.30.
2.5-31
2.5.32.

LV FEABCLAEEERNENERIAR -
ﬁ%ﬁﬁﬁlﬂﬁﬂ%ﬁﬁmmﬁﬂg %%M§$
ﬁﬁf%Aﬁﬁ“EE mzmgmmﬁ
iﬂ%ﬂiﬁﬁﬁﬁ%%%ﬁﬁ Eﬂﬁﬁﬂ%%%
KRE - s 4

ﬂ&ﬁﬁﬁi%ﬂ”ﬂﬁ ﬂ%%%KWﬁ

R ERENEELAE - i oo
IHG—BRFANELANE -

BRRERV ST FIENERRE v

SIHRAELIUSEEMENELRNE -

HEXUKRENHREAE -

B WIHEW

== 152

152

- 153

154
155

-+ 156
-+ 156
*veccssassresesnasoace s we 157

SH AR TR BB RIE corvreerrrensreersmnsienenns
DAL BT AT ooevrererrnersrereemsnesernieees
A TS BTGB AR HZS oo eereererersnmecrearsaesssnnssne
TS I A PES oreeeererereernremremnrnnsnns
-ee 165

TRl B A IS o errereernreesrsneemreneenan
Rl ARBRF LU HEABEAR e
SRR B DU LT B E R AR oreeeerrerrneersveenns
-+ 173

BRUYBUEAALT E’]ﬁﬁﬁ%ﬂﬁ%zk Wﬁ s
tesssaveras s nas 177

158
159
161
163

167
169
171

175

®
3.6.1.
3.6. 2.

150 B i i
Tﬁ%*’*%ﬂ’]ﬂ CEE - -+ 180



B FHEH 9

3.6.3. THIHERYEE N weovrmrerersrerssssessssmsnnnmsscsecn e seeees 18]
3.6.4. ﬁ?iﬁ%%ﬁéﬂ%ﬁ’\]‘f@};ﬁ S PR TTE LTI §.9//
3. 6. 5. %uﬂﬁﬂkﬁiiﬁ%%ﬁmﬁﬁ teesesecasinennnssesnsesssasesescass |83
3.6.6. U RTIHEEIBHTEE woevereveemserrerenemeemesenenes 183
3.6.7. AU RTHEEGIRAGRRFE -ovrrererremrmeesmsemssonaness 185
3.6.8. DA HEGLRLRALH o oeeerrmreresserresssiesisnsnasees 185
3.6.9. EWHHEHRGRAEALGER woeeeerrroseerirmsmens 186
3.6.10. BB AT EEREGEHE ARG - oeveerrerseersensisisnnn 186
3.6.11. TTIRAHSIRYVERR seevvvrrmreeremnrenesnnenennsinnieninaeniieans 187
3.6.12. ﬂi%éﬁﬂﬁﬁ’ﬂi%ﬁi}ﬁ---------- 188
3.6.14. M SIRFNBIMATIGE GEHLL --ereerermemerermeenesnenns 189
3aﬁ.mmwm$%§%m§mmmmmmmmWMWmm1%
3.6.16. o\ 3% BART i HUERE - SRR ¥ S |
3&W.%Mﬁ%%m*”%m1§.§.MMMNMNMWlw
3.6.18. HBHEMZIT AR ocovreresereennnes 193
3.6.19. SHERTHHES - teeeesrneeesnteeesreenesensennee 193
3.6.20. ﬁnﬂ%l]%ﬁ%m?ﬁiﬁﬂ’]#%éﬁ% T [
3.6.21. AR THNRS - S L V1
3.6. 22. EFﬁ*_Lﬁi%m;Ej]mﬁy@;ﬁﬁ 195
&a%.iﬁﬁﬂﬁ%mgﬁﬁ%mmmmmmmwmwmm1%
3.6.24. BUFT LT ALRE - S -1
&a%.ﬂﬂﬁm%mﬁgﬁ#%ﬁ% cveserrennserisranisneeness 197
3.6.26. ﬂ%mii I - V4
3&%,¢ﬁﬂ%$%§%&EMMWMMWmmmmmmm1%
3.6.29. KoV BB IR e veeveeveererermemrneens e nisiieeesee 200
3.6.30. TTiH B EREEGEITTRRERR «oovererrreerrrnnsssnseninnaninnnes 200
3.6.3]. TTIRE S ERBEHIIRZS cooverernrrrnrnmeessrssentnmenninanenneaes 20]



